



PAULINO TOLEDO MANSILLA, 1983 yılında, Şili Üniversitesi, Sosyal Bilimler Fakültesi, Tarih-Coğrafya Bölümünde lisansını tamamladı. Yüksek lisansını ise Dünya Tarihi üzerine 1986 yılında aynı üniversitede bitirdi. Daha sonra 1986-1990 yılları arasında Şili Los Lagos Üniversitesi Sosyal Bilimler Fakültesi'nin Tarih Bölümü'nde öğretim üyeliği yaptı.

Daha sonra Ankara Üniversitesi'nin Türkçe Öğretim Merkezi ile Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi'nde çalışmalarını sürdürdü. 1992 yılında Yeni Çağ Tarihi üzerine Doktorasını tamamladı. Halen Şili'nin Ankara Büyükelçiliği'nde Kültür Ataşesi olarak görev yapmaktadır.

Kitapları arasında, **XIV-XVI. yüzyıllarda Türk-İspanyol ilişkileri ve Denizcilik tarihimize ilgili İspanyol Belgeleri** (Muzaffer Arıkan ile); **Cervantes ve Akdeniz'de Osmanlılar ve İspanyollar** (Pablo Martin Asuero ve Mukadder Yayıncıoğlu ile); **Osmanlı İmparatorluğu zamanında Latinamerikalı seyyahların gözü ile İstanbul** bulunuyor.

Diğer çalışmaları arasından “İnebahtı: Dünya Egemenliği için Akdeniz'de yapılan son deniz savaşı”; “XVI. yüzyılda Osmanlı ve İspanyol İmparatorlukları'nın siyasi-idari hiyerarşisinde dünya egemenliği fikri”; “Türkler ve Hristiyanlar arasında” adlı komedide Türk imgesinin biçimlenmesi”; “Oruç Reis'in ölümü hakkındaki resmi bir İspanyol belgesi: Teğmen Garcia Fernandez de la Plaza'ya 1518 yılında verilen Kraliyet imtiyazı”; “1516 Cezayir seferi: XVI. yy.'ın ilk çeyreğinde Türk-İspanyol karşılaşması çerçevesinden, Cezayir'in jeostratejik önemi üzerine belgeler”; “Guatemalalı Enrique Gomez Carrillo'nun eserine göre 20. yüzyılın başlarında Türkiye ve Türkler”; “Guatemalalı Enrique Gomez Carrillo'nun bir kroniğine göre Helenizm yayılması karşısında Jön Türklerin mücadelesi”; “Oruç Reis'in Cezayir'den sürülmesi için 1516 yılında İspanyol birliklerinin yaptığı sefer: Bazı abartılar ve gerçekler”, “Kanunî Sultan Süleyman döneminde Türkiye Seyahati adlı XVI. Yuzyıla ait bir anonim İspanyol eserine göre Türklerdeki esaret sistemi ile ilgili bazı fikirler”, “Notes concerning the Battle of Preveza (1538) according to the testimony of Ottoman chroniclers and historians of 16th and 17th Centuries and later times” ve “Roma'da yayınlanan La Tribuna Illustrata'nın 1912'de sayılarına göre Trablus ve Bingazi'deki Türk-İtalyan savaşı vakaları üzerine notlar” sayılabilir.

Edebiyat alanında **Şili Öyküleri** isimli kitabı da bulunmaktadır.